四川省遂宁市安居职业高级中学校
2023 年春季学期教材选用结果公示

根据《职业院校教材管理办法》（教材〔2019〕3 号）

及《安居职中教材管理办法》（遂安职校〔2020〕34 号）文

件要求，学校组织开展了 2022 年春季学期教材征订工作，

经教研组、专业部推荐、教务处核实，学校教材选用委员会

审定通过。现将教材选用情况予以公示，公示期间，学校师

生如有异议，请以书面形式向教务处提出，并在异议材料上

签署真实姓名。

公示时间：2022 年 12 月 30 日至 2023 年 1 月 7 日

联系人：程 静

联系电话：0825-8666556

四川省遂宁市安居职业高级中学校

2022 年 12 月 29 日